UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:        /SXD-QLQHKT&NƠ

V/v lấy ý kiến dự thảo kế

hoạch thực hiện Quyết định số

1246/QĐ-TTg ngày 19/7/2021

của Thủ tướng Chính phủ phê

duyệt định hướng phát triển

kiến trúc Việt Nam đến năm

2030, tầm nhìn đến năm 2050.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

 - Các Sở: Thông tin và Truyền thông, Văn hóa Thể thao

và Du lịch, Tài chính, Khoa học và Công nghệ;

 - UBND các huyện, thành phố Phan Rang – Tháp Chàm.

Thực hiện Quyết định số 1246/QĐ-TTg ngày 19/7/2021 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt định hướng phát triển kiến trúc Việt Nam đến năm 2030, tầm

nhìn đến năm 2050.

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành thực hiện Quyết

định số 1246/QĐ-TTg ngày 19/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt định

hướng phát triển kiến trúc Việt Nam đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050. Sở

Xây dựng đề nghị các đơn vị tham gia góp ý kiến về dự thảo kế hoạch do Sở

Xây dựng soạn thảo và gửi về trước ngày 15/5/2024 để tổng hợp.

Rất mong sự quan tâm phối hợp của quý cơ quan, đơn vị./.

(Đính kèm dự thảo thực hiện Quyết định số 1246/QĐ-TTg ngày 19/7/2021

của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt định hướng phát triển kiến trúc Việt Nam đến

năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050.)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Đăng tải thông tin Wedsite SXD;

- Lưu: VT, QLQHKT&NƠ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Như Nguyên

		nhunguyensxd@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-21T10:27:39+0700

		2024-05-21T13:40:36+0700

		2024-05-21T13:40:53+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-21T14:28:45+0700